
Uchwała Nr XXXVI/553/22 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmian Regulaminu Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

Na podstawie art. 18 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 547) oraz § 46 Regulaminu Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr III/21/99 z dnia 

4 lutego 1999 r. zmienionego uchwałą Nr XIX/288/00 Sejmiku Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 18 września 2000 r., uchwałą Nr X/123/03 Sejmiku Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 24 czerwca 2003 r., uchwałą Nr XXX/419/05 Sejmiku Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 15 marca 2005 r., uchwałą Nr XLIX/671/06 Sejmiku Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 24 października 2006 r., uchwałą Nr XXIX/562/09 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 28 kwietnia 2009 r., uchwałą Nr XL/855/18 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 25 września 2018 r. oraz uchwałą Nr XVII/321/20 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 czerwca 2020 r.  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego wprowadza się zmiany: 
1) w § 24 ust. 2 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy: „z zastrzeżeniem ust. 3.”, 
2) w § 24 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Wniosek o zakończenie dyskusji i podjęcie uchwały Przewodniczący Sejmiku poddaje pod 
głosowanie jeżeli w dyskusji wzięło udział co najmniej pięciu radnych albo dyskusja trwała co 
najmniej 30 minut.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z podjęcia. 
   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


